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فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله‌اي 
اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي خراسان شمالي در نظر دارد مناقصه عمومی اجراي طرح ایمن‌سازی روستاهای سطح 

خراسان شمالی به شرح جدول ذيل  را از طریق سامانه تدارکات الکترونکیی دولت برگزار نماید. 

مبلغ برآورد بر مبناي مدت زمان اجرامشخصات پروژهشماره مناقصهرديف
فهرست‌بهاي سال 

1401  )ریال(

مبلغ تضمين شركت در 
مناقصه )ريال(

رشته صلاحیت 
پیمانکاری

اجرای شمع و سرشمع 101-09-01
و دیوار روستای گلی از 
توابع شهرستان بجنورد

ساختمان و ابنیه21,819,760,6251,091,000,000شش ماه

اجرای شمع و سرشمع 202-09-01
و دیوار روستای عرب از 
توابع شهرستان بجنورد

ساختمان و ابنیه15,185,623,568760,000,000شش ماه

ساخت آبرو دالی روستای 303-09-01
حلواچشمه از توابع 
شهرستان شیروان

راه‌وترابری13,991,584,502700,000,000شش ماه

اجرای دیوار، سنگفرش 404-09-01
و نرده فلزی روستای 

زوعلیا از توابع شهرستان 
مانه‌وسملقان

ساختمان و ابنیه10,318,901,032516,000,000شش ماه

نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:  بر اساس آخرين آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/
ت50659ه مورخ 1394/09/22

 کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران و بازگشايي پاكت‌ها،  از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونکیی دولت )ستاد(  به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
 تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/11/16 می‌باشد. 

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 19 روز ‌سه‌ شنبه تاريخ 1401/11/25
مهلت ارائه پيشنهاد:  ساعت 8 صبح روز شنبه تاريخ 1401/12/06

زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 9 صبح روز شنبه تاريخ 1401/12/06
هزينه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتهاي الف:
آدرس : بجنورد- خيابان طالقاني شرقي – كوچه مرتضوي- بنياد مسكن انقلاب اسامي خراسان شمالي كد پستي 

:9414784956 و تلفن 32241788- 058
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس021- 41934 ، دفتر ثبت نام: 88969737 و 

021-85193768
شناسه آگهی : 1450911



 ۱۰ زندانی جرایم غیرعمد 
خراسان شمالی آزاد شدند

رییس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: ۱۰ نفر 
از زندانیان مرد موضوع جرایم غیرعمد و با محکومیت 
مالی در استان به مناسبت روز مرد و دهه فجر آزاد 

شدند.
حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی‌زاده اظهار کرد: 
این زندانیان جرایم غیر نقد با بهره مندی از حمایت 
ها و مساعدت های مالی صورت گرفته از طریق 

منابع مختلف آزاد شدند.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: بیشتر این افراد به اشخاص بدهی مالی داشته و 
یا محکوم به پرداخت مهریه و نفقه، موضوع دعاوی 

خانوادگی بودند.
وی با قدردانی از شکات برای اعلام گذشت در 
خصوص بخشی از محکوم به و تشکر از کمک های 
ستاد دیه، افراد خیر و نیکوکار، دست اندرکاران زندان 
های استان و قضات رسیدگی کننده به دعوی اعسار 
و درخواست تقسیط محکوم به گفت: این زندانیان ۳۲ 

میلیارد ریال بدهی دارند.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: با 
اعلام گذشت مبلغ ۲۷ میلیارد ریال توسط شکات و 
محکوم لهم و تامین منابع مالی مورد نیاز از طریق 
کمک های ستاد دیه استان، افراد خیر و نیکوکار و 
صدور حکم پذیرش اعسار محکومین از سوی قضات 
رسیدگی کننده به پرونده ها و تقسیط محکوم به 

زمینه آزادی فراهم شد.
صادرات بخش کشاورزی 
 خراسان‌شمالی ۱۲۶ درصد

 افزایش یافت
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
هفت هزار و ۳۴ تن انواع محصول کشاورزی در ۹ 
ماهه امسال از این استان صادر شد که در مقایسه با 

پارسال ۱۲۶ درصد افزایش یافت.
محمد محمد زاده اظهار کرد: در این مدت؛ هزار و ۸۷ 
میلیارد و ۲۷۸ میلیون ریال کالا از استان صادر شد 
که به لحاظ ارزشی ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه 

پارسال کاهش یافت.
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
تصریح کرد: رب گوجه فرنگی به کشورهای 
افغانستان، عراق و قزاقستان، زعفران استان به 
کشورهای امارات عربی متحده و کادانا، دانه ذرت 
استان به عراق و انواع گیاهان دارویی این خطه نیز 

به کشور ترکمنستان صادر شد.
وی خاطرنشان کرد: سهم کل خراسان شمالی ۰.۶ 
درصد از تولید ناخالص داخلی کلیه بخش های 

اقتصادی کشور است.
محمدزاده افزود: سهم بخش کشاورزی استان ۱.۱ 
درصد از تولید ناخالص بخش کشاورزی کشور است 
و مهمترین بخش تولیدی استان را تشکیل می دهد.

وی تصریح کرد: سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
تن تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع محصولات 
زراعی و باغی استان برداشت می شود که بخش 

زیادی از این محصولات قابلیت صادرات دارد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
۶۰ درصد محصولات کشاورزی این استان از جمله 

زراعی، باغی و دامی پاک و سالم تولید می‌شود.
وی با بیان اینکه ۴۰ درصد باقیمانده تولیدات 
کشاورزی این استان نیز از ضریب اطمینان مناسبی 
در خصوص پاک و سالم بودن برخوردار است افزود: 
برخی از تولیدات استان از جمله تولید گوشت قرمز که 
توسط خانوارهای عشایری استان تولید می شود ۱۰۰ 

درصد پاک و سالم است.
محمدزاده گفت: بخش زیادی از محصولات 
کشاورزی استان به ویژه تولیدات دامی و گیاهی، 
پاک و سالم است که این امر می‌تواند به عنوان 
محصول خاص استان به بازارهای داخلی و خارجی 

معرفی شود.
در خراسان شمالی سالانه ۲۲ تن زعفران برداشت 
می شود که گل زعفران تولیدی از سطح کشتزارهای 
استان از نظر ارزشی ۱۵ درصد کل ارزش محصولات 

باغی این خطه را شامل می شود.

 گروه خبر/ الهام آقایی
استاندار خراسان شمالی گفت: هزار و 
۳۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سفر 
رییس جمهور به استان معادل ۱۲ درصد 
از اعتبارات مصوب این سفر جذب شده 

است.
محمدرضا حسین نژاد در نشست خبری با 
خبرنگاران استان به مناسبت دهه مبارک 
فجر خاطر نشان کرد: بیش از ۶ هزار 
میلیارد تومان از این اعتبارات مربوط به 
پروژه های بخش زیربنایی استان است 
که پروژه راهسازی محور بزرگراهی 
بجنورد- جنگل گلستان با ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار و تامین چهار هزار میلیارد 
تومان برای راه های استان از مهمترین 

این پروژه ها محسوب می شود.
حسین نژاد افزود: محرک اصلی توسعه 
استان تامین آب شرب است که پیگیری 
های مستمر از سوی مجموعه استانداری 
و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 

حال انجام است.
استاندار خراسان شمالی گفت: در سفر 
رئیس‌جمهور به استان مبلغ ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای حفر چاه در منطقه 

سرانی تخصیص پیدا کرد.
وی بیان کرد: علت تاخیر در کلنگ زنی 
پروژه انتقال پساب پتروشیمی تاخیر در 
اتمام فاز مطالعاتی و برگزاری مناقصه آن 
بود اما در زمان قابل قبولی این پروژه را 

به اتمام خواهیم رساند. 
استاندار خراسان شمالی گفت: تعداد 
هشت حلقه چاهی که اکنون مورداستفاده 
پتروشیمی است، در واقع بهترین آب‌های 
زیرزمینی صرف تولید پتروشیمی است که 
طی جابه‌جایی با پساب بجنورد کمکی به 

شرب و کشاورزی و صنعت شود.
افتتاح و کلنگ زنی ۵۱۶ طرح در استان 

همزمان با دهه فجر
استاندار خراسان شمالی افزود :۵۱۶ طرح 

با اعتبار سه هزار و ۷۷۰ میلیارد تومان 
اعتبار همزمان با ایام سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی در استان افتتاح و یا 

کلنگ زنی می‌شود.
حسین نژاد گفت:این تعداد پروژه، ۴۶۹ 
طرح با ۶۵۰ میلیارد تومان افتتاح و ۴۷ 
طرح نیز با سه هزار و ۱۲۰ میلیارد تومان 

کلنگ زنی می شود.
وی افزود: این پروژه ها بیشتر مربوط به 
بخش صنعت و معدن، آب و فاضلاب، 

جهاد کشاورزی و شهرداری ها است.
ادامه داد:  استاندار خراسان شمالی 
بیشترین پروژه‌ها در شهرستان های 
شیروان با ۱۱۲ میلیارد تومان اعتبار و 
اسفراین ۸۵ میلیارد تومان اعتبار افتتاح 

می شود.
وی عنوان کرد: بیشترین طرح های 
کلنگ زنی نیز مربوط به شهرستان 
بجنورد با هزار و ۵۸ میلیارد تومان است.

حسین نژاد در خصوص انتصابات در 
استان نیز افزود: در حوزه انتصابات بین 
نیروی بومی و غیر بومی اولویت ما 
انتخاب نیروی بومی است اما در انتخاب 
نیروی بومی به این منزله نیست که فرد 

مورد نظر تا پایان تصدی پست ، بیمه 
شود و تغییری نکند بلکه عملکرد آنها 

مورد ارزیابی و نظارت قرار می گیرند .
وی در خصوص حوزه سرمایه گذاری 
نیز تصریح کرد: سرمایه گذاری تابع 
پروازهای  داشتن  همچون  موضوعاتی 
منظم ، استقبال از سرمایه گذار، 
پاسخگویی به موقع دستگاه های اجرایی 
به سرمایه گذاران و امنیت بستگی دارد .

استاندار خراسان شمالی در ادامه تصریح 
کرد: تمام اعتبارات تملک و دارایی 
چاشنی حرکت به سوی بخش های 

اقتصادی و سرمایه گذاری است ‌.
استاندار خراسان شمالی در خصوص 
وضعیت حساب‌های صنایع و بانک‌های 
خصوصی در استان، گفت: در بخش 
استان  در  صنایع  حساب  انتقال 
همکاری‌هایی صورت‌گرفته اما رضایت 
کافی از بانک‌های خصوصی استان 
نداریم؛ چون سرمایه‌گذاری خاصی از 
سوی این بانک‌ها در استان دیده نشده 
است که در صورت نرسیدن به تفاهم از 
پیگیری‌های  و  برخوردها  قانون  طریق 

لازم را انجام خواهیم داد.

حسین‌نژاد در خصوص بوی نامطبوع 
آب بجنورد، بیان کرد : برای بهترشدن 
وضعیت آب بجنورد استفاده از دستگاه 
اوزون زن مطرح است، اما باعث بالارفتن 
هزینه مصرفی آب‌بهای شهروندان خواهد 
شد، درصورتیک‌ه انتقال آب پایدار به 
داخل استان طولانی‌مدت شود، قطعاً باید 

همین روش را انتخاب کرد.
وی گفت:با پیگیری های مستمر جهت 
بسترهای  گذرمرزی  و  بازارچه  بازگشایی 

لازم در حال انجام است.
ساعات کاری ادارات در خراسان شمالی 

به روال عادی بازگشت
به دستور استاندار خراسان شمالی، ساعات 
کاری دستگاه ها و مجموعه های‌ دولتی 
و بانک ها در استان از روز یکشنبه به 

روال عادی بازگشت.
نماینده عالی دولت در استان خراسان 
شمالی در خصوص بحران مصرف 
سوخت گفت:در زمان بحران سوخت 
تایکد بر مدیریت مصرف سوخت در 
سطح استان بود که بهترین سبک 
مدیریتی اعمال شد به گونه ای که در 
هیچ نقطه ای قطعی گاز صورت نگرفت 

زیرا تصمیمات حساس و کلیدی بود .
حسین نژاد اظهار کرد: با همراهی مردم 
و تلاش مدیران در ستاد مدیریت بحران 
استان توانستیم با موفقیت از بحران 

انرژی روزهای گذشته عبور کنیم.
وی افزود: تعدادی از استان ها با 
مشکلاتی در موضوع گاز روبه رو شدند 
اما در خراسان شمالی هیچ قطعی گازی 
در بخش خانگی پیش نیامد که این 

مرهون همکاری همه بخش ها است.
وی تایکد کرد: محدودیت های پیش 
آمده در روزهای گذشته با هدف عبور 
از بحران اتخاذ شده بود که اکنون لغو 
می شود و همه فعالیت ها به روال عادی 

برمی گردد.

استاندار خراسان شمالی مطرح کرد؛
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یکشنبه 1401/11/16 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2769 - مسلسل 22759
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

گروه خبر/ الهام آقایی
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسامی خراسان شمالی 
گفت: تاکنون اجرای طرح هادی در ۴۳۱ روستا انجام 
شده است که معادل ۶۰ درصد از روستاهای استان از 

طرح هادی بهره مند شده اند.
هادی زارعی در گفت و گو با خبرنگار اتفاقیه تصریح کرد: 
از ۸۴۰ روستا در استان ۷۲۲ روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
هستند که از این تعداد طرح هادی برای ۷۰۷ روستا 
معادل ۹۷ درصد از روستاها تهیه شده است، همچنین 

برای ۱۴۲ روستا بازنگری طرح آنها انجام شده است.
 زارعی افزود: از بدو تاسیس استان تاکنون ۱۴ روستا در 
غالب روستاهای هدف گردشگری و بافت فرسوده طرح 

هادی آن اجرا شده است.

وی در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به اینکه مبلغ 
وام روستایی امسال ۲۰۰ میلیون تومان است، تصریح 
کرد: ضمانت زنجیره ای برای وام های روستایی ابتدا 
توسط هیات وزیران تصویب نشد اما مجدد با پیگیری 
های بنیاد مسکن این مهم تصویب شد و حدود ۵۰ 
روز است که بانک ها شروع به پرداخت تسهیلات ویژه 
روستایی کردند.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان شمالی گفت: طی یک هفته گذشته یک ستاد در 
بنیاد مسکن تشکیل شد تا بتوانیم حداکثر تا پایان بهمن 
و اوایل اسفندماه تمام سهمیه استان شامل ۵۰۰۰ سهمیه 

ساخت مسکن جذب شود.
زارعی اضافه کرد: در حال حاضر تسهیلات مسکن از 
سوی بانک ها با سرعت در حال پرداخت است و تاکنون 

بیش از ۸۰ درصد از متقاضیان حدود ۳ هزار و ۱۴۰ نفر به 
بانک معرفی شده اند و برای ۸۱۰ نفر حدود ۴۰ درصد از 

متقاضیان انعقاد قرارداد انجام شده است.
وی بیان کرد: تعدادی از متقاضیان مسکن سال گذشته، 
خود با دریافت وام ۱۰۰ میلیونی ساخت مسکن را شروع 
کردند تا در ادامه تسهیلات متمم بگیرند، خوشبختانه 
مصوبه هیات وزیران اخیرا ابلاغ شده است و کسانی که 
از تاریخ ۲۵ آبان ۱۴۰۰ به بعد انعقاد قرارداد کرده باشند 
مشمول متمم می شوند و مابقی مشمول این مصوبه نمی 

شوند.
زارعی گفت: ابتدا پرداخت این تسهیلات با کش و قوسی 
همراه بود اما اکنون این مشکل رفع شده و مردم می 

توانند از این مهم استفاده کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی؛

طرح هادی در ۴۳۱ روستای خراسان شمالی اجرا شد

آگهي مزايده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0100982 ش 3 اجراي احكام مدني بجنورد، في ما بين محكوم له هادی یغموری و محكوم عليه جواد سروری با موضوع مطالبه وجه خودرو به 
شرح مشخصات ذيل الذکر توقیف شده است :مشخصات -1 خودرو سیستم نیسان تیپ 2400 مدل 1378 به شماره انتظامی 957 ج 62 _ 26 شماره موتور 128698 شماره 
شاسی 29781 رنگ آبی نوع سوخت دوگانه سوز تبدیلی 2- مشخصات ظاهری و فنی درب جلو سمت راست خوردگی دارد-درب  موتور افتاب سوختگی دارد-سپر عقب خوردگی 
دارد -لاستیکهای جلو 40 درصد و عقب 50 درصد - بیمه تا مورخه 1402/07/13 دارد. سیستم تعلیق متوسط-  گیر بکس سالم - موتوری به نظر سالم میباشد - روغن 
ریزی دارد. خودرو توسط کارشناس رسمي دادگستري به مبلغ 1.350.000.000 ریال ارزيابي شده است و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ 
1401/12/16 ساعت 11:00 الي 11:30 از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و یکف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده 
مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ توديعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزايده تجديد مي گردد.
شناسه آگهی:1451393

دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد - یزدانی



دهه فجر فرصتی برای بیان عملکرد 
و خدمات  دولت است

 خبر نگار مانه و سملقان نوروزی 
ــن  ــان در دومی ــم زم ــمالی ه ــان ش ــتاندار خراس  اس
روز گرامی داشت دهه فجر انقاب اسامی در 
ــتان  ــهر س ــانی   ش ــروژه گاز رس ــی 24پ ــگ زن کلن
مانه و سملقان گفت دهه فجر انقاب اسامی 
فر صتی مناسب  برای بیان عمل کرد  خدمات  
ــادی   ــای اقتص ــتغالزایی زیربن ــی  اش ــی فرهنگ علم

ــی است ــتگاهای اجرای ــردان  و دس ــت  م دول
ــرای  ــی ب ــه فجر را  فرصت ــژاد ده ــر حسین ن  دکت
ــت  ــل دانس ــام راح ــای  ام ــا آرمانه ــاق ب ــد میث تجدی
ــای   ــرفت ه ــع و پیش ــر وقای ــه فج ــزود   در ده و اف
علمی فرهنگی اقتصادی سیاسی واطاعت از فرا 
ــوان  ــل ج ــرای نس ــری ب ــم رهب ــام معظ ــن  مق می
تبین تا آنان با نحوه به ثمر رسیدن  انقاب 
ــنا  ــتر آش ــان  بیش ــان آن زم ــاش جوان اسامی و ت

شوند
ــه مدیران   ــا یکد ب ــا ت  استاندار خراسان شمالی ب
ــت  ــردم ولای ــوری قناعت م ــی صب گفت کم توقع
مدار نباید موجب  افزایش کم تو جهی 

ــود  ــرای ش ــتگاها ی اج ــئولان دس مس
ــی در  ــوی و خدمات ــرکات معن ــی از ب ــزود خیل وی اف
نظام اسامی حاصل خون پاک شهیدا  و اعتقاد 
مردم به رهبری امام خمینی )ره( بوده که مردم 

از نعمات  آن بهر مند  شداند
ــا  وی در بخش دیگری گفت  دشمنی استکبار ب
ــی  ــای علم ــرفت ه ــر پیش ــه خاط ــامی  ب ــام اس نظ
نظامی  صنعتی  فکری که در باور های جوانان 
ما است  از آن بیم دارند  و تاش می کنند تا 

ــد ــه ایجاد کنن ــان و مسئولان فاصل ــن جوان بی

احمر خراسان  مدیرعامل جمعیت هلال 
شمالی از جمع‌آوری کمک‌های نقدی و 
غیر نقدی مردم برای زلزله زدگان خوی 

در استان آذربایجان غربی خبر داد.
ابوالفضل محبان اظهار کرد: جمع آوری 
کمک های مردمی برای ارسال به خوی 
در قالب پویش »مهر تابان« انجام می 

شود.
وی افزود: نیکوکاران کمک های 
غیرنقدی را شامل وسایل گرمایشی از 
قبیل پتو و هیتر برقی به این جمعیت 

تحویل دهند.
محبان اظهار کرد: کمک های غیرنقدی 
مردم هم از طریق شماره حساب 
۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸ و یا با کد 
دستوری *۱۱۲*۳# جمع آوری می 

شود
ارسال هزار و ۵۰۰ بسته تغذیه اضطراری 

به خوی
احمر خراسان  مدیرعامل جمعیت هلال 
شمالی در بخش دیگر سخنان خود گفت: 
این جمعیت برای کمک به زلزله‌زدگان 
خوی در استان آذربایجان غربی، یکهزار 
و ۵۰۰ بسته تغذیه اضطراری ارسال کرد.

محبان اظهار کرد: این بسته های 
اضطراری ۷۲ ساعته شامل اقلامی 
همچون انواع کنسرو، روغن، برنج 

کنسرو شده و خرما است.
احمر خراسان  مدیرعامل جمعیت هلال 
شمالی افزود: این جمعیت آمادگی دارد 
که در صورت نیاز، کمک های بیشتری 

برای زلزله زدگان خوی ارسال کند.
وی گفت: با توجه به وقوع پس لرزه ها 
در خوی، مردم از ورود به منازل خود 
ترس دارند از این رو نیاز به اسکان 
اضطراری و نیاز به تامین چادر امدادی 

در آن منطقه آسیب دیده، زیاد است.
محبان خاطرنشان کرد: پیش از این 
برای کمک به اسکان اضطراری زلزله 
زدگان خوی ۷۵۰ تخته چادر امدادی از 
طرف این جمعیت به استان آذربایجان 

غربی ارسال شده است.
احمر خراسان  مدیرعامل جمعیت هلال 

شمالی افزود: همچنین پنج دستگاه 
خودروی تریلی به این منطقه خسارت 

دیده از زلزله ارسال شد.
زمین لرزه ای به بزرگی ۵.۹ درجه در 
)ریشتر(  زمین  درونی  امواج  مقیاس 
ساعت ۲۱ و ۴۴ دقیقه شنبه شب شهر 
خوی در شمال آذربایجان‌غربی را لرزاند.

خبرهلال احمر خراسان شمالی برای زلزله‌زدگان خوی فراخوان داد

تندیس دکتر عبدالجلیل غیادی شهید مدافع 
سامت در روستای یکه سعود شهرستان راز و 
جرگلان استان خراسان شمالی رونمایی شد.

به گزارش اتفاقیه، با حضور حسین نژاد استاندار 
خراسان شمالی و مسئولان استانی و محلی از 
ــاذق  ــک ح ــادی پزش ــل غی ــر عبدالجلی ــس دکت تندی
ــامت در  ــع س ــهید مداف ــرگلان و ش ــه راز و ج منطق

ــد. ــی ش ــعود رونمای ــه س ــهر یک ش

ــر  ــه دکت ــان اینک ــا بی ــن ب ــن آیی ــژاد در ای ــین ن حس
ــود، اظهار کرد:  غیادی دارای بنیان فکری قوی ب
ــی استفاده  ــه خوب ــه ب ــادی از ظرفیت منطق ــر غی دکت
کرد و به طور مثال زنجیره نوغان داری تا تبدیل 
ــان  ــط زن ــن توس ــرش دوروی ترکم ــد ف ــه تولی آن ب

ــرد. ــاد ک ــه را ایج منطق
استاندار با اشاره به اینکه دکتر غیادی محوریت 
تولید اسب اصیل ترکمن را در اختیار داشت، ادامه 
داد: بزرگان اسب دنیا پس از دکتر غیادی به این 

حوزه ورود پیدا کردند.
ــی  ــوادث طبیع ــادی در ح ــر غی ــرد: دکت ــح ک وی تصری
ــه مردم به  نیز اسب های خود را برای کمک ب

فروش می‌رساند.
ــرش دوروی  ــد ف ــد براینکه تولی ــا تأیک ــژاد ب حسین ن
ــت،  ــه اس ــروت در منطق ــل ث ــن عام ــن مهمتری ترکم
ــی  ــار مل ــت آث ــا ارزش ثب ــروت ب ــن ث ــرد: ای ــه ک اضاف
ــا همراهی سایر مسئولان  شده است و امیدوارم ب

ــت شود. ــز ثب ــی نی ــار جهان ــوان آث ــه عن ب

رونمایی از تندیس دکتر غیادی در یکه سعود راز و جرگلان

اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 69_ اصلی اراضی سیساب

1-ششدانگ یکباب تاسیسات پرورش ماهی از پلاک شماره 54 فرعی از 69 اصلی فوق به مساحت 2000 متر مربع 
ابتیاعی آقای سید حجت هاشمی از محل مالکیت رسمی سید نبی ا... هاشمی  برابر رای شماره 3892_1401 مورخه 

1401/11/05 _کلاسه 0044_1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/16                                                    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02

شناسه آگهی : 1450185                                                                         
�   اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 9900592 ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد. فيمابين محكوم له على رضا شیری 
و محكوم عليه محسن روشن فکر با موضوع فروش زمین به آدرس: واقع در اراضی زراعی حومه شهر گرمخان. 
روبروی پل هوایی عابر پیاده .باعنایت به معاينه فني محلي و مستندات ارائه شده و تحقیق از مجاورین و مطلعين 
محلي و با در نظر گرفتن سایر جهات فني موضوع در خصوص موارد خواسته شده بشرح ذیل اعلام نظر می گردد: 
از آنجا که سند صادره به شماره سریال 27258 ه/99 به مساحت 11209/58 متر مربع داراي 11153 سهم مي 
باشد لذا پس از تبدیل سهم به متر مربع مشخص گردید هر یک سهم معادل يك متر و پنج سانتي متر مربع مي 
باشد لذا سهم آقاي روشن فکر 2390 سهم از 11153 سهم سند یاد شده معادل 2401/95 متر مربع مي باشد. ملك 
مورد ارزيابي؛ زمین مورد نظر به مساحت 2401/95 متر مربع با كاربري زراعي دیم بوده که جزيي از سند ثبتي 
277 فرعي از 76 اصلي مفروز و مجزي شده از 241 فرعي از اصلي مذكور بخش ثبتي 2 بجنورد است که مساحت 
سند یاد شده 11209/58 متر مربع بوده 2390 سهم از سند یاد شده در اختیار آقاي روشن فکر بوده و الباقي زمین 
در اختیار صندوق کارآفرين اميد ميباشد. طبق كروكي و مختصات y 543136=x=4151579 توضیح اینکه زمین 
مورد نظر از ضلع شمال غربي در فاصله 263 متري از جاده اصلي مشهد-بجنورد بوده و فاصله آن با ورودي شهر 
گرمخان 300 متر مي باشد. نوع كاربري پلاك مورد ارزيابي بصورت مزروعي ديم مي باشد و فاقد هر گونه اعیان 
می باشد. مساحت عرصه ملک مورد نظر 2401/95 متر مربع كه مالك عرفي آن آقاي محسن روشن فکر ميباشد 
در اجاره کسي نمي باشد. از عوامل موثر در کاهش قیمت و رغبت در خرید ملك ميتوان به عواملی نظیر پایین 
بودن كيفيت خاك زراعي و نيز دیم بودن ؛ اشاره کرد. ارزش ملک مورد نظر به مساحت 2401/95 متر مربع از 
نظر زراعي با در نظر گرفتن عوامل موثر در افزایش قیمت از قرار هر متر مربع 60.000 ) شصت هزارتومان( برابر 
1.441.170.000 ريال )یکصد و چهل و چهار میلیون و یکصد و هفده هزار تومان ( برآورد می گردد و اینکه پس 
از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ 1401/12/09 ساعت 12:30 الى 13:00 از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و یکف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_قربانی

ابلاغ
به حکایت محتویات پرونده به شماره 140127920001068034 که در این شعبه دادگاه تحت رسيدگي مي باشد 
وراث غایب گلزار مهنانی با کد ملی 682019291 به نامهای فیروز و ایرج و شعبانعلی و بهرام و شهرام و سعید 
گریوانی فرزندان على حسين و على حسین گریوانی اعلام نموده اند مادر ایشان بنام گلزار مهنانی با کد ملی 
682019291 غایب و ناپدید شده و هیچگونه خبري از نامبرده در دست نیست لذا بدين وسيله ضمن اعلام مراتب 
از کلیه کساني که خبري از غایب یاد شده دارند دعوت ميشود اطلاعات خود را به نحو مقتضي در اختیار این دادگاه 
قرار دهند تا حقی از کسي تضییع نگردد این آگهي سه نوبت متوالي هر يك به فاصله يك ماه در اجراي ماده 1023 
قانون مدني در امور مدني منتشر مي گردد بديهي است چنانچه يك سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهي ( حيات 

غايب ثابت نشود اموال وی به تصرف ورثه داده خواهد شد.
شناسه آگهی:1448600                                         

دفتر دادگاه شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 962678 ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم لها راضیه باک و محکوم 
علیها افسانه رشوانلو با موضوع مطالبات کارگری که با عنایت به انجام کارشناسی بالابر توقیف شده به مشخصات 

ذيل الذكر :
مشخصات : دو توقف ، بالابر هيدروليك موتور تکفاز 0.75 كيلووات یا 1 اسب بخار ساخت چین ML  4_802 سال 
2020.09 ، داراي كابین، تابلو فرمان .دور فنس شده، يك دستگاه بالابر منصوبه در ساختمان مسکوني به آدرس 
خیابان امیریه شمالي کوچه رضا امامي 13 ، مرکز توانبخشي بهشت 2 به استحضار میرساند در تاریخ 1401/10/24 
از محل نصب بالابر به اتفاق نماینده خواهان بازدید بعمل آمد و پس بررسي مشخصات دستگاه بالابر منصوبه 
و استعلام قیمت روز بازار مبلغ برآوردي بالابر هيدروليكي با لحاظ ارزش آهن آلات و با توجه به مستعمل بودن 
دستگاه مجموعا در حدود 295.000.000 ریال ) دویست و نود و پنج میلیون ریال ( برآورد میگردد. و اینکه پس از 
سیر مراحل قانونی مقرر گردیده بالابر مذکور در روز شنبه مورخ 1401/12/06 ساعت 11:30 لغایت 12:00 از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و یکف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شد. و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ یزدانی
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یکشنبه 1401/11/16 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2769 - مسلسل 2759

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی نوبت دوم فراخوان زمین با کاربری  تفر یحی - توریستی
اداره كل راه و شهرسازي خراسان شمالي در نظر دارد جهت تحقق برنامه اجرایی در راستای  اجرای ماده 22 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و همچنين مصوبه هیات نمایندگی به شماره 011541/0000584 مورخ 
1401/11/01 با رعايت موارد تفويض اختيار از طرف هيأت مديره محترم سازمان ملي زمين و مسكن نسبت به  واگذاری چهار قطعه زمین با کاربری تفریحی - توریستی در حریم شهر بجنورد بصورت نقد و اقساط ، طبق جدول ذیل اقدام نمايد . 

 1401/11/12
سپرده ضمانت نامه شرکت در فرآیند کارقیمت کل )ریال(قیمت پایه هر مترمربع )ریال(کاربریبخش ثبتیمساحت )مترمربع(پلاکردیف

قسمتی از پلاک 639 فرعی از 142 اصلی  1-
موسوم به باباامان

5/000/00083/540/000/0004/177/000/000تفریحی توریستی2 بجنورد) شهر بجنورد(16708

قسمتی از پلاک 639 فرعی از 142 اصلی  2-
موسوم به باباامان

4/000/00075/304/000/0003/765/200/000تفریحی توریستی2 بجنورد) شهر بجنورد(18826

قسمتی از پلاک 639 فرعی از 142 اصلی  3-
موسوم به باباامان

4/000/00068/344/000/0003/417/200/000تفریحی توریستی2 بجنورد) شهر بجنورد(17086

قسمتی از پلاک 639 فرعی از 142 اصلی  4-
موسوم به باباامان

5/000/00085/615/000/0004/280/750/000تفریحی توریستی2 بجنورد) شهر بجنورد(17123

خیلی مهم : ****
متقاضیان محترم  می بایست ظرف مهلت اعلام شده در سامانه ستاد ایران نسبت به دریافت اسناد و مدارک فراخوان ) زمین مورد نظر (  تا تاریخ 1401/11/19 اقدام نمایند در غیر اینصورت قادر به ادامه فرآیند و شرکت در فراخوان نمی باشند.

لذا از کلیه شرکت کنندگان دعوت به عمل می آید تا ساعت 19:00 مورخ 30/ 1401/11 مدارک مربوطه را در سامانه تدارکات الکترونکیی دولت به آدرس setadiran.ir بارگذاری و نسبت به امضای الکترونکیی اقدام نمایند. )شماره تلفن تماس 
)058-32297445

متقاضیان محترم می توانند جهت ملاحظه کروکی محل و شرایط شرکت در فراخوان به اداره کل  مراجعه و ظرف مهلت اعلام شده به سامانه تدارکات الکترونکیی دولت به آدرس setadiran.ir  مراجعه و نسبت به بارگذاری مدارک و مستندات  اقدام 
نمایند.

1. کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال، انتشارآگهی ها، عوارض و مالیات متعلقه، تامین خدمات زیربنایی ، اخذ استعلامات و غیره به عهده برنده فراخوان بوده و قيمت اعلام شده بدون احتساب هزينه هاي آماده سازي مي باشد.
2. بديهي است پيشنهادات واصله و ثبت شده در سامانه مذکور ، توسط كميسيون فراخوان در محل این اداره کل مفتوح مي گردد و حداكثر ظرف مدت 10 روز پس از اتمام مهلت شركت در فراخوان  نسبت به اعلام نتيجه اقدام خواهد شد.

3. ارائه پیشنهاد قیمت از سوی متقاضی به منزله اطلاع کامل از شرایط عمومی فراخوان می باشد.
4. برنده فراخوان بایستی 20 روز پس از ابلاغ توسط این اداره کل نسبت به اخذ موافقت اصولی از مراجع ذیربط اقدام نموده و به این اداره کل تحویل نماید ، در صورت عدم ارائه موافقتنامه اصولی، سپرده شرکت در مزایده برنده به نفع دولت ضبط 

می گرددوپیشنهاد نفر دوم در صورت وجود بررسی می گردد.
5. برنده فراخوان مکلف است 30 درصد از مبلغ موردنظر را ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ نقداٌ و الباقی را طی اقساط یکساله به مدت 5 سال به حساب سازمان ملی زمین و مسکن واریز نماید.

 6. برنده فراخوان متعهد می گردد که حداکثر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد نسبت به اخذ پروانه ساختمانی  برابر کاربری اعلامی اقدام و ظرف مهلت مقرر در پروانه ساختمانی )بدون حق تمدید مهلت پروانه ساختمانی ( نسبت به اتمام 
عملیات عمرانی اقدام نماید.

7. بدیهی است طرف قرارداد مکلف است ضوابط و مقررات شهر سازی ، ساخت و گذر بندی در طرح تفصیلی شهر را در هنگام  تهیه نقشه های ساختمانی قطعه مور نظر را رعایت نماید.
8. لازم به ذکر است پس از عقد قرارداد و تحویل زمین بدیهی است اخذ پروانه ساختمانی و کد برو کف از شهرداری مربوطه و نیز اخذ کلیه استعلامات لازم از مراجع ذیربط بر عهده طرف قرارداد می باشد.

9. کلیه مدارک و مستندات و فرم های شرکت در فراخوان می بایست توسط متقاضی مهر و امضای الکترونکیی و در سامانه تدارکات الکترونکیی بارگذاری گردد.
10. اعلام شماره تلفن جهت پاسخگویی 32297458-058 داخلی 145 می باشد.

11. به پیشنهادات ارائه شده بدون بارگذاری مدارک درسامانه setadiran.ir ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12. شرکت کننده ای برنده فراخوان خواهد بود که بهترین پیشنهاد را ارائه نماید.

13. شركت كنندگان در فراخوان مكلف به رعايت قانون منع مداخله كارکنان دولت در معاملات دولتي مي باشند.
14.اداره کل راه و شهرسازی در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد.

15.شرکت کنندگان محترم جهت دریافت رمز و کلمه عبور به دفاتر پیشخوان مورد تائید سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مراجعه نمایند.
16.برنده فراخوان مکلف به انجام و تائید کلیه مراحل اداری و مالی  در سامانه setadiran.ir می باشد که پس از تایید امورمالی اداره کل راه و شهرسازی انعقاد قرارداد صورت می پذیرد.

 لازم به ذکر است در صورت تمایل به شرکت در فراخوان متقاضیان می بایست 5%  بهای زمین را به عنوان سپرده شرکت در فراخوان به حساب شبا شماره IR670100004001037106372777 با شناسه واریز 948286500127000000000000000027 
به نام حساب تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی ج.ا.ا به نام سازمان ملی زمین و مسکن واریز و یا نسبت به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی اقدام و رسید ارائه نمایند.

   زمان بازگشایی پاکات و پیشنهادات روز مورخ  1401/12/01 ساعت 10/00در محل سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی واقع در ضلع غربی بیمارستان امام علی )ع( می باشد. لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان محترم جهت 
شرکت در کمیسیون بازگشایی پاکات دعوت بعمل می آید.   

 شناسه آگهی :   1449302                           
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

مراسم »جشن فرشته‌ها« با حضور صدها تن از دختران در حسینیه امام خمینی برگزار شد؛

رهبر انقلاب: نوگلان عزیز با خدا دوست باشید و کاری کنید جزو زنان بزرگ کشور شوید
در شب ولادت مولای متقیان امیرالمؤمنین علی 
)علیه‌السام( مراسم معنوی و پرطراوت »جشن 
فرشته‌ها« با حضور صدها تن از دختران دانش‌آموزی 
که به سن تکلیف رسیده‌اند، با اقامه نماز جماعت 
مغرب و عشاء به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی در 

حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد.
در این مراسم که در فضایی روح‌بخش و با نشاط برگزار 
شد، دانش آموزان دختر آغاز فصل عبادت و بندگی خود 

را جشن گرفتند.
همچنین رهبر انقلاب اسامی در سخنان کوتاهی با 
تبریک عید و جشن تکلیف به دختران، گفتند: دختران 
و نوگلان عزیز من! جشن تکلیف یک جشن و عید 
واقعی است چون از لحظه تکلیف این قابلیت را پیدا 
کرده‌اید که خدا با شما حرف بزند و به شما تکلیفی 
بدهد که آن را انجام دهید و این رتبه یعنی »مخاطبِ 

خدا شدن«، رتبه‌ای بسیار با ارزش در انسانیت است.
ایشان خطاب به دختران افزودند: جشن تکلیف یعنی 
شما دیگر کودک نیستید بلکه نوجوان و مسئولیت‌پذیرید 
و می‌توانید در خانواده، مدرسه و محیط بازی با دوستان 
خود اثرگذار باشید و دیگران را نیز به راه راست هدایت 
و راهنمایی کنید که این مسئولیتی بر عهده همه ما 

است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، دختران نوجوان را به دوست 
شدن با خداوند مهربان توصیه کردند و گفتند: شما با 

دلهای نورانی، روشن و با صفای خود از همین امروز 
می‌توانید با خدا دوست شوید. یکی از راههای دوستی 
با خدا این است که در نماز توجه داشته باشید که در 
حال سخن گفتن با خدا هستید بنابراین معانی و ترجمه 
کلمات نماز را فرابگیرید. راه دیگر دوستی با خداوند هم 
این است که کارهایی را که گفته انجام بدهید انجام 

دهید و آنچه را نهی کرده، انجام ندهید.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به درخشش زنان بزرگ و 
تأثیرگذار در تاریخ ایران عزیز، خاطرنشان کردند: امروز 
زنان برجسته و مسئولیت‌پذیر ما در بخشهای علمی، 
عملی و جهادی که مایه افتخار کشور هستند، زیاد و 
بیش از گذشته هستند. شما نیز سعی کنید با درس و 
کتاب خواندن و کار و فکر کردن، در آینده جزو زنان 

بزرگ کشور عزیزتان شوید.
ایشان خطاب به نوگلان تازه مکلفّ شده افزودند: 
شما می‌توانید در این مبارزه عظیمی که ملت ایران 
در دوران انقاب با ظلم، بدبختی و تبعیض آغاز کرده 
است، نقش‌آفرین باشید همچنانکه قبلًا نیز زنان زیادی 
نقش‌آفرینی کردند و امروز مردم با مطالعه کارهای 
بزرگ آنها در کتابها از زحمات برجسته آنها در طول 

سالهای انقلاب آگاه می‌شوند.
در پایان این مراسم، تعدادی از دختران نوجوان در 
فضایی صمیمانه با رهبر انقلاب گفتگو کردند و مورد 

تفقد ایشان قرار گرفتند.


